
Startliste
Flippercup Sommer 2025

Placering: Arrangør Aars Svømmeklub
Svømmeh 25m Stævne dato: 6. maj  2025 to 6. maj  2025

Løb 1, 25m Frisvømning Damer Finale 1 (6)

Bane Navn Født Klub 17:00Start:Tilm
1
2 Esther Peters 2015 Aars Svømmeklub
3 Zoe Thisted-Simonsen 2016 Aars Svømmeklub
4 Lily Anna Johansen 2017 Aars Svømmeklub
5
6

Løb 1, 25m Frisvømning Damer Finale 2 (6)
Bane Navn Født Klub 17:02Start:Tilm

1 Lærke Kudahl Holst 2016 Aars Svømmeklub
2 Annabelle Arent 2017 Aars Svømmeklub
3 Gunhild Jensen 2017 Aars Svømmeklub
4 Elena Gaburel 2017 Aars Svømmeklub
5 Elmira Shmaliuk 2017 Aars Svømmeklub
6

Løb 1, 25m Frisvømning Damer Finale 3 (6)
Bane Navn Født Klub 17:04Start:Tilm

1
2 Clara LuraJensen 2019 Aars Svømmeklub
3 Asta Andersen 2018 Aars Svømmeklub
4 Elva Risgaard 2019 Aars Svømmeklub
5 Nicole Franchuk 2018 Aars Svømmeklub
6 Milana Uruska 2019 Aars Svømmeklub

Løb 1, 25m Frisvømning Damer Finale 4 (6)
Bane Navn Født Klub 17:06Start:Tilm

1 Sofia Elena Dumitras 2015 Aars Svømmeklub
2 Emilia Corban 2015 Aars Svømmeklub
3 Emmeli Kant Bjerregaard 2014 Aars Svømmeklub
4 Maria Gaburel 2015 Aars Svømmeklub
5 Victoria Ludvigsen 2016 Aars Svømmeklub
6 Karoline Laursen 2014 Aars Svømmeklub

Løb 1, 25m Frisvømning Damer Finale 5 (6)
Bane Navn Født Klub 17:07Start:Tilm

1 Sif Jørgensen 2018 Aars Svømmeklub
2 Gabriella Guldbæk 2019 Aars Svømmeklub
3 SigneMarie Boelt Rise 2017 Aars Svømmeklub
4 Luna Emily Frosch Nørskov 2019 Aars Svømmeklub
5 Sofie Kirstine Thoru Vejen 2017 Aars Svømmeklub
6 Emma Drøhse 2017 Aars Svømmeklub
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Startliste
Løb 1, 25m Frisvømning Damer Finale 6 (6)
Bane Navn Født Klub 17:09Start:Tilm

1 Emma Pavlenko 2017 Aars Svømmeklub
2 Kirstine Marie Nielsen 2017 Aars Svømmeklub
3 Hrafney Guðjónsdóttir 2016 Aars Svømmeklub
4 Eva Šneidere 2017 Aars Svømmeklub
5 Clara Saxov 2017 Aars Svømmeklub
6 Emma Nørtoft 2017 Aars Svømmeklub

Løb 2, 25m Frisvømning Herrer Finale 1 (4)

Bane Navn Født Klub 17:11Start:Tilm
1
2
3 Daniel Jakobsen 2015 Aars Svømmeklub
4 Kristoffer Dahl 2014 Aars Svømmeklub
5
6

Løb 2, 25m Frisvømning Herrer Finale 2 (4)
Bane Navn Født Klub 17:13Start:Tilm

1
2 David Mihai 2019 Aars Svømmeklub
3 Mads Langdahl Jensen 2016 Aars Svømmeklub
4 Teddy Thisted-Simonsen 2019 Aars Svømmeklub
5 Jonas Andrei Erdic 2017 Aars Svømmeklub
6

Løb 2, 25m Frisvømning Herrer Finale 3 (4)
Bane Navn Født Klub 17:15Start:Tilm

1 Matthew Kostiuk 2019 Aars Svømmeklub
2 Konrad Cæsar Kragh 2019 Aars Svømmeklub
3 Adam Nørtoft 2018 Aars Svømmeklub
4 Nicki Rahbek 2019 Aars Svømmeklub
5 Skjold Peters 2017 Aars Svømmeklub
6 Rares Matasa 2019 Aars Svømmeklub

Løb 2, 25m Frisvømning Herrer Finale 4 (4)
Bane Navn Født Klub 17:17Start:Tilm

1 Marius Pedersen 2016 Aars Svømmeklub
2 Matvii Semchuk 2016 Aars Svømmeklub
3 Adam Diget Aamann 2016 Aars Svømmeklub
4 Marco Nielsen 2016 Aars Svømmeklub
5 Leander Grønhøj Poulsen 2015 Aars Svømmeklub
6 David Balint-Mitrea 2016 Aars Svømmeklub

Løb 3, 25m Crawlben Damer Finale

Bane Navn Født Klub 17:19Start:Tilm
1 Annabelle Arent 2017 Aars Svømmeklub
2 Alma Ibsen 2017 Aars Svømmeklub
3 Emma Nørtoft 2017 Aars Svømmeklub
4 Malou Skov 2016 Aars Svømmeklub
5 Emilia Corban 2015 Aars Svømmeklub
6
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Startliste
Løb 4, 25m Crawlben Herrer Finale

Bane Navn Født Klub 17:21Start:Tilm
1
2 Tristan Rahbek 2015 Aars Svømmeklub
3 Adam Nørtoft 2018 Aars Svømmeklub
4 Rares Matasa 2019 Aars Svømmeklub
5 Alexandru Bulmaga 2016 Aars Svømmeklub
6 Mads Langdahl Jensen 2016 Aars Svømmeklub

Løb 6, 25m Butterfly Herrer Finale

Bane Navn Født Klub 17:25Start:Tilm
1
2
3 Leander Grønhøj Poulsen 2015 Aars Svømmeklub
4 Marius Pedersen 2016 Aars Svømmeklub
5
6

Løb 7, 50m Rygsvømning Damer Finale 1 (2)

Bane Navn Født Klub 17:29Start:Tilm
1 Zoe Thisted-Simonsen 2016 Aars Svømmeklub
2 Sif Jørgensen 2018 Aars Svømmeklub
3 Malou Skov 2016 Aars Svømmeklub
4 Sofie Kirstine Thoru Vejen 2017 Aars Svømmeklub
5 Luna Emily Frosch Nørskov 2019 Aars Svømmeklub
6

Løb 7, 50m Rygsvømning Damer Finale 2 (2)
Bane Navn Født Klub 17:31Start:Tilm

1 Gunhild Jensen 2017 Aars Svømmeklub
2 Emma Drøhse 2017 Aars Svømmeklub
3 Esther Peters 2015 Aars Svømmeklub
4 Sofia Elena Dumitras 2015 Aars Svømmeklub
5 Karoline Laursen 2014 Aars Svømmeklub
6 Emma Pavlenko 2017 Aars Svømmeklub

Løb 8, 50m Rygsvømning Herrer Finale

Bane Navn Født Klub 17:34Start:Tilm
1
2 Matthew Kostiuk 2019 Aars Svømmeklub
3 Skjold Peters 2017 Aars Svømmeklub
4 Leander Grønhøj Poulsen 2015 Aars Svømmeklub
5 David Mihai 2019 Aars Svømmeklub
6 Adam Diget Aamann 2016 Aars Svømmeklub

Pause Start: 17:36
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Startliste
Løb 9, 25m Brystsvømning Damer Finale

Bane Navn Født Klub 18:03Start:Tilm
1 Sofia Elena Dumitras 2015 Aars Svømmeklub
2 Elva Risgaard 2019 Aars Svømmeklub
3 Sofie Kirstine Thoru Vejen 2017 Aars Svømmeklub
4 Gunhild Jensen 2017 Aars Svømmeklub
5 Clara LuraJensen 2019 Aars Svømmeklub
6

Løb 10, 25m Brystsvømning Herrer Finale

Bane Navn Født Klub 18:05Start:Tilm
1
2 Kristoffer Dahl 2014 Aars Svømmeklub
3 Daniel Jakobsen 2015 Aars Svømmeklub
4 Marius Pedersen 2016 Aars Svømmeklub
5
6

Løb 11, 25m Flyben Damer Finale

Bane Navn Født Klub 17:59Start:Tilm
1
2 Emilia Corban 2015 Aars Svømmeklub
3 Alma Ibsen 2017 Aars Svømmeklub
4 Emma Pavlenko 2017 Aars Svømmeklub
5
6

Løb 13, 25m Rygsvømning Damer Finale 1 (4)

Bane Navn Født Klub 18:07Start:Tilm
1
2 Emmeli Kant Bjerregaard 2014 Aars Svømmeklub
3 Zoe Thisted-Simonsen 2016 Aars Svømmeklub
4 Maria Gaburel 2015 Aars Svømmeklub
5
6

Løb 13, 25m Rygsvømning Damer Finale 2 (4)
Bane Navn Født Klub 18:09Start:Tilm

1 Gabriella Guldbæk 2019 Aars Svømmeklub
2 Milana Uruska 2019 Aars Svømmeklub
3 Emma Nørtoft 2017 Aars Svømmeklub
4 Luna Emily Frosch Nørskov 2019 Aars Svømmeklub
5 Nicole Franchuk 2018 Aars Svømmeklub
6

Løb 13, 25m Rygsvømning Damer Finale 3 (4)
Bane Navn Født Klub 18:11Start:Tilm

1 Emilia Corban 2015 Aars Svømmeklub
2 Karoline Laursen 2014 Aars Svømmeklub
3 Elmira Shmaliuk 2017 Aars Svømmeklub
4 Lily Anna Johansen 2017 Aars Svømmeklub
5 Clara Saxov 2017 Aars Svømmeklub
6 Alma Ibsen 2017 Aars Svømmeklub
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Startliste
Løb 13, 25m Rygsvømning Damer Finale 4 (4)
Bane Navn Født Klub 18:13Start:Tilm

1 Emma Drøhse 2017 Aars Svømmeklub
2 Kirstine Marie Nielsen 2017 Aars Svømmeklub
3 SigneMarie Boelt Rise 2017 Aars Svømmeklub
4 Hrafney Guðjónsdóttir 2016 Aars Svømmeklub
5
6 Annabelle Arent 2017 Aars Svømmeklub

Løb 14, 25m Rygsvømning Herrer Finale 1 (3)

Bane Navn Født Klub 18:15Start:Tilm
1
2 Teddy Thisted-Simonsen 2019 Aars Svømmeklub
3 Marco Nielsen 2016 Aars Svømmeklub
4 Mads Langdahl Jensen 2016 Aars Svømmeklub
5
6

Løb 14, 25m Rygsvømning Herrer Finale 2 (3)
Bane Navn Født Klub 18:17Start:Tilm

1
2 Rares Matasa 2019 Aars Svømmeklub
3 Adam Nørtoft 2018 Aars Svømmeklub
4 David Balint-Mitrea 2016 Aars Svømmeklub
5 Adam Diget Aamann 2016 Aars Svømmeklub
6

Løb 14, 25m Rygsvømning Herrer Finale 3 (3)
Bane Navn Født Klub 18:18Start:Tilm

1 Matvii Semchuk 2016 Aars Svømmeklub
2 Matthew Kostiuk 2019 Aars Svømmeklub
3 David Mihai 2019 Aars Svømmeklub
4 Skjold Peters 2017 Aars Svømmeklub
5 Alexandru Bulmaga 2016 Aars Svømmeklub
6 Jonas Andrei Erdic 2017 Aars Svømmeklub

Medalje overrækkelse Start: 18:20

Løb 15, 50m Frisvømning Damer Finale 1 (3)

Bane Navn Født Klub 17:46Start:Tilm
1
2 Elena Gaburel 2017 Aars Svømmeklub
3 Milana Uruska 2019 Aars Svømmeklub
4 Luna Emily Frosch Nørskov 2019 Aars Svømmeklub
5 Malou Skov 2016 Aars Svømmeklub
6
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Startliste
Løb 15, 50m Frisvømning Damer Finale 2 (3)
Bane Navn Født Klub 17:48Start:Tilm

1 Emma Drøhse 2017 Aars Svømmeklub
2 Victoria Ludvigsen 2016 Aars Svømmeklub
3 Emma Nørtoft 2017 Aars Svømmeklub
4 Asta Andersen 2018 Aars Svømmeklub
5 Annabelle Arent 2017 Aars Svømmeklub
6

Løb 15, 50m Frisvømning Damer Finale 3 (3)
Bane Navn Født Klub 17:50Start:Tilm

1 Sofia Elena Dumitras 2015 Aars Svømmeklub
2 Lærke Kudahl Holst 2016 Aars Svømmeklub
3 Esther Peters 2015 Aars Svømmeklub
4 Emmeli Kant Bjerregaard 2014 Aars Svømmeklub
5 Eva Šneidere 2017 Aars Svømmeklub
6

Løb 16, 50m Frisvømning Herrer Finale 1 (3)

Bane Navn Født Klub 17:53Start:Tilm
1 Alexandru Bulmaga 2016 Aars Svømmeklub
2 Tristan Rahbek 2015 Aars Svømmeklub
3 Mads Langdahl Jensen 2016 Aars Svømmeklub
4 Marius Pedersen 2016 Aars Svømmeklub
5 Nicki Rahbek 2019 Aars Svømmeklub
6

Løb 16, 50m Frisvømning Herrer Finale 2 (3)
Bane Navn Født Klub 17:55Start:Tilm

1 David Balint-Mitrea 2016 Aars Svømmeklub
2 Kristoffer Dahl 2014 Aars Svømmeklub
3 Adam Nørtoft 2018 Aars Svømmeklub
4 Jonas Andrei Erdic 2017 Aars Svømmeklub
5 Leander Grønhøj Poulsen 2015 Aars Svømmeklub
6

Løb 16, 50m Frisvømning Herrer Finale 3 (3)
Bane Navn Født Klub 17:57Start:Tilm

1 Konrad Cæsar Kragh 2019 Aars Svømmeklub
2 Matthew Kostiuk 2019 Aars Svømmeklub
3 David Mihai 2019 Aars Svømmeklub
4 Adam Diget Aamann 2016 Aars Svømmeklub
5 Daniel Jakobsen 2015 Aars Svømmeklub
6 Matvii Semchuk 2016 Aars Svømmeklub
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